
‭ASENNUKSEN LISÄTYÖT‬

‭Puuhellaa ei aina pysty asentamaan asennuspalvelun perussisällön mukaisesti.‬

‭Perusasennussisällöstämme poikkeavat asennukset on mahdollista toteuttaa lisätöinä. Osalle‬
‭lisätöille on määritetty valmiiksi kiinteät hinnat. Lisätyöt, joiden laajuus pystytään määrittämään vasta‬
‭työmaalla, hinnoitellaan tapauskohtaisesti asentajan toimesta. Suoritetut lisätyöt laskutetaan‬
‭erikseen asennuksen päätteeksi.‬

‭(Hinnat sisältävät arvonlisäveron)‬

‭Vanhan puuhellan purkaminen‬

‭Vanhan vastaavan puuhellan purkaminen tehdään ennen uuden tuotteen asennusta samana päivänä.‬
‭Hinta ei sisällä vanhan tuotteen vientiä kierrätykseen. Palvelu ei ole ostettavissa muurattujen /‬
‭kiinteiden puuhellan purkuun. Vanhan puuhellan paino vaikuttaa työn hintaan.‬

‭●‬ ‭Vanhan puuhellan purkaminen (0-149 kg)‬ ‭299 € / kpl‬
‭●‬ ‭Vanhan puuhellan purkaminen (150-250 kg)‬ ‭349 € / kpl‬

‭Vanhan puuhellan poisvienti‬

‭Vanhan puuhellan poisvienti kierrätykseen ostettavissa max. 200 kg painavalle puuhellalle.‬

‭●‬ ‭Vanhan puuhellan poisvienti kierrätykseen‬ ‭119 € / kpl‬

‭Uuden puuhellan sisäänkanto asuntoon‬

‭Mikäli et saa itse kannettua puuhellaa sisälle asuntoon, voivat asentajamme tehdä sen lisätyönä.‬
‭Puuhellan tulee olla kohdekiinteistön välittömässä läheisyydessä sen ulkopuolella. Kulku kiinteistölle‬
‭ja kohdehuoneeseen tulee olla esteetön ja turvallinen.‬

‭●‬ ‭Puuhellan sisään kantaminen‬ ‭149 € / kpl‬



‭Hormimuutokset‬

‭Uuden hormiliitoksen teko vanhaan muurattuun hormiin‬
‭Mikäli uutta puuhellaaei suoraan saada kiinnitettyä vanhaan hormiliitokseen, voidaan hormiliitoksen‬
‭muokkaukset tehdä lisätöinä muurattuun hormiin. Muuriin tehdään uusi liitosaukko poraamalla. Muurin‬
‭paksuus max. 130 mm.‬

‭●‬ ‭Uuden hormiliitoksen teko vanhaan muurattuun hormiin‬ ‭179 € / kpl‬

‭Vanhan hormiliitoksen umpeen muuraus‬
‭Vanha sopimaton hormiaukko muurissa voidaan tukkia asennuksen yhteydessä. Reikä täytetään‬
‭asianmukaisesti tiilillä ja muurauslaastilla. Päällimmäiseksi pinnaksi jää tasoitettu muurauslaasti. Hinta‬
‭ei sisällä muuratun pinnan viimeistelyä tai yhtenäistämistä muurin alkuperäisen pinnan mukaiseksi.‬
‭Tämä työ ostettavissa tapauskohtaisesti lisätyönä.‬

‭●‬ ‭Vanhan hormiliitoksen umpeen muuraus‬ ‭149 € /‬‭kpl‬

‭Muut pienet lisätyöt‬

‭Paloseinän asennus‬
‭Erillisen tehdasvalmisteisen paloseinän kiinnitys puuhellaan/seinälle (1/kpl seiniä)‬

‭●‬ ‭Paloseinän asennus‬ ‭179 € / kpl‬

‭Kelluvan lattiamateriaalin poisto‬
‭Mikäli uusi puuhella halutaan asentaa kelluvan lattiamateriaalin päälle (laminaatti, vinyyli, parketti jne),‬
‭tulee takan jalkojen alta poistaa palaset lattiaa niin, että hella asettuu suoraan lattiapohjan päälle.‬
‭Jalkojen alta poistetaan juuri jalkojen kokoiset aukot lattiamateriaalia.‬

‭●‬ ‭Kelluvan lattian poisto tulisijan jalkojen alta‬ ‭159 € / kpl‬

‭Eduspellin tai -lasin asennus‬
‭Valmiin puuhellaan suunnitellun pellin/lasin asennus takan eteen. Ei sisällä pellin/lasin muutostöitä.‬

‭●‬ ‭Eduspellin tai -lasin asennus‬ ‭59 € / kpl‬

‭Kulkusillan siirto tai lyhentäminen‬
‭Mikäli katon kulkusilta on lisätyönä asennettava piipun tiellä, voidaan sitä siirtää tai lyhentää‬

‭●‬ ‭Kulkusillan siirto tai lyhentäminen‬ ‭79 € /‬‭kpl‬



‭Valmispiippupaketin asennus‬

‭Puuhella-asentajamme tekevät myös valmispiippupakettien asennuksia. Hinta on laskettu‬
‭valmispakettien asennukseen, ei irto-osista itse mitoitettujen kokonaisuuksien asennukseen. Tilaaja‬
‭vastaa aina tarvittavien lupien ja säädösten selvittämisen viranomaisilta ennen asennuksen tekoa.‬

‭Katolle on oltava turvallinen kulkuyhteys ja työskentely katolla tulee olla esteetöntä (lumeton, ei isoja‬
‭oksia tiellä, sammaleeton katto jne). Katon rakenteiden tulee olla asianmukaisessa kunnossa, kestää‬
‭siellä työskentely ja täyttää paloviranomaisten antamat määräykset. Katon maksimikaltevuus 30‬
‭astetta. Myös yläpohjaan tulee olla asiallinen kulkuyhteys ja siellä tulee pystyä työskentelemään‬
‭esteettä. Asentaja arvioi kohteessa asennuksen onnistumisen vielä ennen töiden aloitusta. Mikäli on‬
‭oletettavaa ettei asentajat voi työskennellä turvallisesti, keskeytetään asennus.‬

‭Hinta ei sisällä erikoisporauksia (timanttiporaus) betoni-/kivilaattoihin. Hinta ei sisällä läpivientien‬
‭tekoa pintamateriaaleihin, joissa on mahdollisesti asbestia (esim. mineriittilevy).  Lattian läpivientien‬
‭kohdalla ei saa olla lämmitysputkia/-kaapeleita tai muita LVIS- rakenteita. Asentaja ei vastaa mikäli‬
‭läpiviennin porauksen yhteydessä jokin yllä mainittu rakenne vaurioituu, rakenteiden selvittämisen‬
‭vastuu on aina asukkaalla.‬

‭Hinta ei sisällä mitään materiaaleja, mikäli valmishormin mukana ei tule tarvittavia osia tai eristeitä,‬
‭laskuttaa asentaja käytetyt materiaalit asennuksen päätteeksi jälkikäteen.‬

‭Asennushinta määräytyy asennettavan hormin kokonaispituuden mukaan, ja‬
‭se sisältää tietyn määrän työvaiheita.‬‭Alla erittely‬‭asennuksen osuuksista,‬
‭joiden lukumäärä määrittelee lopullisen teräshormin kokonais‬
‭asennushinnan.‬

‭Teräshormin perusasennus sis. sadehatun asennus‬ ‭89 € / m‬

‭1.‬ ‭Juuripeltisarjan asennus katolle‬ ‭179 € / kpl‬

‭2.‬ ‭Juuripeltisarjan jatko-osan asennus katolle‬ ‭39‬‭€ / kpl‬

‭3.‬ ‭Katon läpivientiosan asennus ja aluskatteen tiivistys‬ ‭179 € / kpl‬

‭4.‬ ‭Yläpohjan läpiviennin teko, höyrysulun tiivistys,‬ ‭199 € / kpl‬
‭eristevilloitus ja harustuen asennus‬

‭5.‬ ‭Hormin peitekauluksen asennus, huonekorkeus max. 3m‬ ‭69 € / kpl‬



‭Tuntiveloitus‬

‭Tuntiveloituksena tilattavissa lisätöissä minimiveloitus on aina 1 tunti.‬

‭●‬ ‭Sähköasentajan tuntiveloitus‬ ‭75 € / h‬
‭●‬ ‭LVI-asentajan tuntiveloitus‬ ‭75 € / h‬
‭●‬ ‭Kylmäaineasentajan tuntiveloitus‬ ‭75 € / h‬
‭●‬ ‭Timpurin tuntiveloitus‬ ‭70 € / h‬
‭●‬ ‭Kalusteasentajan tuntiveloitus‬ ‭63 € / h‬

‭Kilometrikorvaus‬

‭Erikseen tilattavissa lisätöistä, asennuksen keskeytymisestä ja mahdollisista tarvikenoudoista‬
‭veloitetaan kilometrikorvaus.* Kilometrikorvaus ei sisällä ajamiseen käytettyä työaikaa.‬

‭●‬ ‭Kilometrikorvaus‬ ‭70 snt / km‬

‭*Veloitusperuste: Asentaja lähtee toimipaikastaan, saapuu kohteeseen, suorittaa mahdolliset‬
‭tarvikenoudot ja palaa takaisin toimipaikkaansa.‬

‭Jos haluat varmuuden asennuksen kokonaiskustannuksista,‬
‭pyydä meiltä tarjous asennuksesta lisätöineen‬

‭asennuspalvelun lomakkeella‬‭!‬

https://www.taloon.com/asennuspalvelu#lomake

